روزنامہ لفظ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۲

۱۱ رمضان المبارک ۱۳۸۸ھ

۵ ستمبر ۱۹۶۸ء

نمبر ۲۷۵

• ربوہ ہر فتح سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کا اطلاع منظر ہے کہ آج پیر ناگ میں کچھ درد کی تکلیف ہے ویسے نام طبیعت بغضہ تھانے ابھی ہے۔ اجاب جامعہ حضور ایہ اللہ تعالیٰ کی صحت و صحت کے لئے التزم سے دعا میں کرتے ہیں۔